
CONVÊNIO N.º

553/2016

N º
DATA DE 

PAGTO
TIPO Nº

DATA DA  

EMISSÃO 

VALOR (Em 

R$)

1 FERNANDA APARECIDA W. FREITAS BRUM Serv.Pessoa Física CH: 000153 26/04/22 Folha Pagamento jan-22 07/02/22 852,94

2 HERLA ROBERTA DA SILVA FERREIRA Serv.Pessoa Física CH: 000153 26/04/22 Folha Pagamento jan-22 07/02/22 711,24

3 LILIAN PATRICIA PEREIRA DE SOUZA DA SILVA Serv.Pessoa Física CH: 000153 26/04/22 Folha Pagamento jan-22 07/02/22 711,24

4 LUCIENE GAMA DE REZENDE BARBOSA Serv.Pessoa Física CH: 000153 26/04/22 Folha Pagamento jan-22 07/02/22 1.057,70

5 MARIA MADALENA DE JESUS PALMIRA QUINTÃO Serv.Pessoa Física CH: 000153 26/04/22 Folha Pagamento jan-22 07/02/22 967,56

6 MARCELA NOGUEIRA MOURA Serv.Pessoa Física CH: 000154 26/04/22 Folha Pagamento jan-22 07/02/22 1.810,81

7 SCYNTILLA BRAGA DE SIQUEIRA Serv.Pessoa Física CH: 000154 26/04/22 Folha Pagamento jan-22 07/02/22 1.251,52

8 VASTI ERMELINDA DE ALMEIDA Serv.Pessoa Física CH: 000154 26/04/22 Folha Pagamento jan-22 07/02/22 1.667,29

9 MICHELA PANARO TREBISACE Serv.Pessoa Física CH: 000155 26/04/22 Folha Pagamento jan-22 07/02/22 911,09

10 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO Serv.Pessoa Jurídica CH: 000155 26/04/22 Encargos - GRF - FGTS jan-22 07/02/22 827,39

11 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL Serv.Pessoa Jurídica CH: 000155 26/04/22 Encargos - GPS - INSS jan-22 18/02/22 401,00

12 EMBRATEL - CLARO S/A Serv.Pessoa Jurídica CH: 000155 26/04/22 Fatura jan-22 15/01/22 38,44

13 OI MÓVEL S.A Serv.Pessoa Jurídica CH: 000155 26/04/22 Fatura jan-22 10/02/22 110,21

14 VIVO - TELEFONICA BRASIL S.A. Serv.Pessoa Jurídica CH: 000155 26/04/22 Fatura jan-22 25/01/22 121,54

15 FERNANDA APARECIDA W. FREITAS BRUM Serv.Pessoa Física CH: 000156 26/04/22 Folha Pagamento fev-22 07/03/22 852,94

16 HERLA ROBERTA DA SILVA FERREIRA Serv.Pessoa Física CH: 000156 26/04/22 Folha Pagamento fev-22 07/03/22 660,87

17 LILIAN PATRICIA PEREIRA DE SOUZA DA SILVA Serv.Pessoa Física CH: 000156 26/04/22 Folha Pagamento fev-22 07/03/22 711,24

18 LUCIENE GAMA DE REZENDE BARBOSA Serv.Pessoa Física CH: 000156 26/04/22 Folha Pagamento fev-22 07/03/22 1.007,33

19 VASTI ERMELINDA DE ALMEIDA Serv.Pessoa Física CH: 000156 26/04/22 Folha Pagamento fev-22 07/03/22 1.570,28

20 MARCELA NOGUEIRA MOURA Serv.Pessoa Física CH: 000157 26/04/22 Folha Pagamento fev-22 07/03/22 1.810,81

21 MARIA MADALENA DE JESUS PALMIRA QUINTÃO Serv.Pessoa Física CH: 000157 26/04/22 Folha Pagamento fev-22 07/03/22 967,56

22 MICHELA PANARO TREBISACE Serv.Pessoa Física CH: 000157 26/04/22 Folha Pagamento fev-22 07/03/22 911,09

23 SCYNTILLA BRAGA DE SIQUEIRA Serv.Pessoa Física CH: 000157 26/04/22 Folha Pagamento fev-22 07/03/22 1.024,03

24 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO Serv.Pessoa Jurídica CH: 000158 26/04/22 Encargos - GRF - FGTS fev-22 07/03/22 790,45

21.746,57VALOR A TRANSPORTAR

NATUREZA DE 

DESPESA

CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA

APAE - MENDES 

ITEM CREDOR CNPJ / CPF

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS
Anexo III da Instrução Normativa AGE n.º 20/2013

            PARCIAL

JAN / FEV / 2022             FINAL
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21.746,57

25 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL Serv.Pessoa Jurídica CH: 000158 26/04/22 Encargos - GPS - INSS fev-22 18/03/22 364,50

26 EMBRATEL - CLARO S/A Serv.Pessoa Jurídica CH: 000158 26/04/22 Fatura fev-22 15/02/22 38,44

27 OI MÓVEL S.A Serv.Pessoa Jurídica CH: 000158 26/04/22 Fatura fev-22 10/03/22 110,21

28 VIVO - TELEFONICA BRASIL S.A. Serv.Pessoa Jurídica CH: 000158 26/04/22 Fatura fev-22 25/02/22 128,07

22.387,79         

COMPROVANTE DE DESPESA

VALOR TRANSPORTADO

TOTAL 

ITEM CREDOR CNPJ / CPF
NATUREZA DE 

DESPESA

CH/OB

LOCAL E DATA: Mendes, 30/04/2022

CONTINUAÇÃO RELAÇÃO DE PAGAMENTOS
Anexo III da Instrução Normativa AGE n.º 20/2013

CONVENENTE: PERÍODO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS TIPO DA PREST. DE 

CONTAS

            PARCIAL

APAE - MENDES JAN / FEV / 2022             FINAL


